Начальнику Филиала

ФГБУ Северное УГМС «Коми ЦГМС»

Козелу О.Г.
от _____________________________

ИНН_______________________________

почтовый адрес_____________________________

___________________________________

тел.__________________________________

эл.адрес _______________________________

Прошу предоставить сведения о погодных условиях за период___________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Дата_______________                                                             Подпись_____________________